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Toimintavuoden tavoitteena on  kyläverkkohankkeen loppuunsaattaminen 
ja uusien hankkeiden suunnittelu ja niiden mahdollinen käynnistäminen. 
Toiminnan suunnittelussa käytetään apuna Puumalan ja Nikulan kyliin 
laadittuja kyläsuunnitelmia. 
 
Puumala-Nikula kyläverkko on toiminut vuoden alusta alkaen ja VoIP-
puhelimet voidaan ottaa käyttöön kesään mennessä. Hankinnat 
rahoitetaan osittain väliaikaisella lainalla, mikä pyritään maksamaan 
syksyyn mennessä kokonaan pois. Viimeistelytöitä tarvitaan vielä 
maastossa ja mahdollisia puutteiden ja vikojen korjauksia. Hankkeen 
päättämisen ohella aletaan suunnitella Kyläkeidas ry:n omistaman 
kyläverkon käyttömahdollisuuksien laajentamista. Toimintavuoden 
aikana ideoitavan sisällöntuotantohankkeen avulla voidaan kyläverkon 
hyödyntämistä  viedä järjestäytyneesti eteenpäin. 
 
Laajakaistayhteyksien laajentaminen myös muille kuin valokaapelin 
varassa oleville pyritään mahdollistamaan toimintavuoden aikana. 
operaattorien ja kunnan kanssa käytävin neuvotteluin. 
 
Runkoviemärihanketta Perhonjoen pohjoispuolelle valmistellaan 
keräämällä lista liittyjistä ja toimittamalla se kunnan vuoden 2007 
talousarviovalmisteluun. 
 
Koulun ja yhdistyksen toimintaa kehitetään molempia osapuolia 
hyödyntävällä tavalla. Kyläkeidas ry voi toimia ”virallisena” elimenä, 
sillä epävirallisten järjestäytymättömien elimien mahdollisuudet ovat 
kapeammat 
 
Kesällä 4H-yhdistyksen kautta järjestettävää leikkikenttätoimintaa 
yhdistys tukee rahallisesti. Samoin tulevana kesänä tehdään yhteistyötä 
festivaalien kanssa järjestämällä majoitusta Puumalan koululla. 
 
Kyläkeidas ry toimii Purppuriryhmän ja soittajien taustatukena. Kesän 
isoin ponnistus on festivaaliviikon tilaisuudet ja 13.7 Lautamiehentalon 
pihalla järjestettävät juhlat. 
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TOIMIHENKILÖT 
 

Yhdistyksen toimintaa johtaa vuosikokouksen valitsema hallitus, johon 
kuuluu 10 jäsentä kylien alueelta. Yhdistyksen hallitukseen pyritään 
samaan henkilöitä,  jotka ovat kiinnostuneita ja innostuneita yhdistyksen 
ja sitä kautta kylien alueen toiminnan kehittämisestä.  

 
KOKOUKSET 
 

Hallituksen tulee kokoontua riittävän usein aina tarvittaessa, kun 
käsitellään yhdistyksen asioita, varojen käyttöpäätöksiä tai mahdollisia 
tilaisuuksia ja niiden hoitamisen järjestelyjä 

 
TIEDOTTAMINEN 
 

Yhdistys tiedottaa tarpeen mukaan jäseniään Perhonjokilaakso –lehden 
ilmoituspalstan välityksellä  sekä ylläpitämällä omia kotisivujaan 
www.kaustinen.fi/kyläkeidas sekä kylät vielä erikseen kyläkohtaisia 
sivuja http://www.kase.fi/kylat/.  Tiedottamiseen käytetään myös salin – 
ja kylien ilmoitustauluja ja tarpeen mukaan kotiin jaettavia tiedotteita.  

 
 

 
 


